r«1
Fl

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025 г. № 038-П

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на
территории муниципального образования «Сельское поселение Хатанга»
на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения
в Российской Федерации о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», руководствуясь постановлением
Администрации сельского поселения Хатанга от 05.02.2024 № 016-П «Об
утверждении актуализации на 2024 год Схемы теплоснабжения села Хатанга
на 2015 - 2025 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить на 2025 год статус единой теплоснабжающей организации
на территории села Хатанга муниципального образования «Сельское
поселение Хатанга» обществу с ограниченной ответственностью
«Энергия».

2. Определить территорию села Хатанга зоной деятельности единой
теплоснабжающей организации общества с ограниченной
ответственностью «Энергия».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского
поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного
самоуправления сельского поселения Хатанга  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

www.hatanga24.ru

http://www.hatanga24.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Отдела ЖКХ, благоустройства и градостроительства
Администрации сельского поселения Хатанга Коваленко Д.Д.

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
официального опубликования.

Глава сельского поселения А.А. Гашев